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Eko-Plast z Kąkolewa
Daniel Rosik pracował w

branży okiennej. Przez lata pracy
nabył doświadczenia, poznał
branżę, zapoznał się z wszelkimi
właściwościami w tym temacie.
Postanowił więc działać na swoim.
W 2010 roku założył własną dzia-
łalność gospodarczą. A że był wła-
ścicielem ziemi w Kąkolewie, to
właśnie tu wybudował firmę i od
trzech lat jest już całkiem na
swoim. 

Specjalnością firmy Eko-Plast
jest zaopatrywanie klientów indy-
widualnych i firm w okna, drzwi ze-
wnętrzne i wewnętrzne, rolety,
bramy garażowe. 

- Ofertę mamy bardzo szeroką.

Współpracujemy z większością

znanych firm produkujących okna i

podzespoły okienne. Szeroka

gama kolorystyczna, dodatkowe

profile, wzmocnienia, komory

sprawiają, że spełniamy oczekiwa-

nia nawet najbardziej wymagają-

cych klientów - mówi Daniel
Rosik.

Działają na terenie Kościana,
Rawicza, Gostynia. Leszna i oko-
lic. Są też wyjazdy zagraniczne -
pracują przy budowie ogrodów zi-
mowych w Niemczach.

Jak wygląda taka praca?
Trzeba umówić się z klientem

na pomiar, zrobić wycenę, następ-
nie projekt i w ciągu trzech tygodni
produkt jest u klienta.

Firma Eko-Plast zatrudnia dwie
ekipy montażowe. A w sezonie
jeszcze dodatkowe dwie ekipy.
Poza właścicielem zatrudniony
jest również przedstawiciel hand-
lowy.

- Pracujemy od poniedziałku do

piątku w godzinach 9.00 - 17.00.

Montażyści dojeżdżają oczywi-
ście w godzinach dostosowanych
do potrzeb klienta.

Pan Daniel mówi, że najwięcej
pracy jest w sezonie, czyli od
marca do grudnia, chociaż w
ostatnich latach nie zwalniają
tempa nawet zimą. 

- Montujemy średnio około 150

- 200 okien miesięcznie. To naj-

częściej trzech klientów dziennie.

Najczęściej montujemy w nowo

budowanych domach i firmach,

gdzie zakładamy całą stolarkę

okienną i drzwiową. Podjęliśmy

współpracę z firmami deweloper-

skimi. Wymieniamy też okna ze

starych na nowe.

Skąd się wzięła nazwa Eko -

Firma z siedmioletnią tradycją od trzech lat ma siedzibę w
Kąkolewie. Właścicielem firmy Eko-Plast jest Daniel Rosik.

Plast?
- Plast kojarzy się z tworzywem

z jakiego wykonywane są okna.

Eko - to oczywiście odniesienie do

ekologii, którą zapewnia propono-

wany przez nas system okienny,

który nie zawiera w sobie szkodli-

wych wkładów ołowiowych. Stąd

też logo naszej firmy to cztero-

listna zielona koniczynka.

Firma Eko-Plast ma swoją re-
klamę w internecie. 

- Jednak po kilku latach działal-

ności najwięcej klientów mamy z

polecenia. Kiedy założymy komuś

okno i jest z niego zadowolony, to

powie o tym sąsiadowi i ten sąsiad

do nas przyjdzie. Jeszcze nam się

nie zdarzyło, żeby nasz klient był

niezadowolony. Często po mon-

tażu dzwonię i pytam. Nasza firma

zapewnia też gwarancję pomonta-

żową. Po kilku tygodniach nastę-

puje regulacja, aby okna i drzwi

płynnie się otwierały. W naszym

regionie jest kilkadziesiąt firm dzia-

łających w tej branży, dlatego sta-

wiamy na jakość sprzedawanych

przez nas produktów oraz na kon-

kurencyjną cenę.

ALDONA NYCZAK

Zgodnie z tradycją 6 grudnia do Przedszkola Samorządowego w
Drzeczkowie przybyli niezwykli goście, na których w ten wyjątkowy dzień
czekano od samego rana, nasłuchując dźwięku dzwonka. Pierwsza poja-
wiła się Mikołajowa z pomocnikiem i zaprosiła wszystkich do wspólnych
zabaw. Wyjątkowa atmosfera zagościła w grupie i radości było wiele. Po
zaśpiewaniu piosenki "Dziadzio Mikołaj" pojawił się długo oczekiwany
gość. Święty Mikołaj obdarował dzieci prezentami zakupionymi przez
Radę Rodziców. To był dzień pełen niezapomnianych wrażeń! 

Nie od dziś wiadomo, że pluszowy miś jest ukochaną przez wszystkie
dzieci przytulanką. W piątek, 24 listopada w Przedszkolu Samorządowym
w Drzeczkowie obchodzono Dzień Pluszowego Misia. Tego dnia dzieci
przyniosły swojego ulubionego misia. Żabki dowiedziały się jak powstał
pluszowy miś, wysłuchały opowiadań o misiach, a następnie zostały za-
proszone do wspólnej zabawy przez Misia i Zosię. Śpiewały, tańczyły, roz-
wiązywały zagadki. Był też wspólny poczęstunek misiowymi przysmakami. 

Nie od dziś wiadomo, że pluszowy miś jest ukochaną przez wszystkie
dzieci przytulanką W piątek 24 listopada w Przedszkolu Samorządowym

Dzień Pluszowego Misia

Mikołajkowa radość


